TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Exploitation détaillée

Petrossow, Jan Temps total: 1:15:23.97
Association: Speedmachine
Dossard: 6
Enduro Place par parcours: 260 (de 520)
Meilleur temps dans le parcours: 55:13.23

Catégorie: Place par catégorie: 117(de 220)
Men Meilleur temps dans la catégorie: 55:13.23
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Prolog 3:59.55 172 1:33.38 395 1:33.38 3:59.55 172 1:33.38 395 1:33.38
Stage 1 5:26.90 134 1:33.55 279 1:33.55 9:26.45 152 3:04.77 335 3:04.77
Stage 2 5:30.99 170 1:43.87 398 1:43.87 14:57.44 158 4:48.64 364 4:48.64
Stage 3 5:42.98 136 1:45.60 276 1:45.60 20:40.42 150 6:34.24 335 6:34.24
Stage 4 11:18.59 115 1:57.21 245 1:57.21 31:59.01 140 8:24.55 309 8:24.55
Stage 5 6:11.97 125 1:33.74 262 1:33.74 38:10.98 129 9:58.29 284 9:58.29
Stage 6 10:29.53 118 2:23.63 251 2:23.63 48:40.51 124 12:21.92 273 12:21.92
Stage 7 11:29.84 110 3:14.15 242 3:14.15 1:00:10.35 115 15:36.07 256  15:36.07
Stage 8 5:44.07 122 1:43.15 255 1:43.15 1:05:54.42 115 17:19.22 256 17:19.22
Stage 9 9:29.55 134 2:51.52 304 2:51.52 1:15:23.97 117 20:10.74 260 20:10.74

Timing by SPORTident timing.sportident.com




